第１１０回 教育研究評議会 議事要旨

日 時：平成２４年５月１６日（水）１５：２５～１５：５０

場 所：マルチメディアシステムセンター

出席者： ２６名

議 題

 １ 第１０９回 教育研究評議会 議事要旨について

    学長から、資料１に基づき、議事要旨（案）のとおり確認された旨の報告があり、審議の結果、

これを承認した。

 ２ 学則の一部改正について

   学務課長から、資料２に基づき説明があり審議の結果これを承認した。

 ３ その他

    学長から職員給与の臨時特例措置について以下の発言があった。

・本日、教職員に対して、職員給与の臨時特例措置について説明等を行う予定である。

・大学の運営に大きな影響が生じるため、可能であれば6月1日付で臨時特例措置を実施したい。

報 告

１ 代議員会報告

   学長から、資料３に基づき、報告し、了承した。

以 上